
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 107 119,07 0,00 47,06 107 166,13 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

795,07 0,00 47,06 842,13 

801 Oświata i wychowanie 1 793 455,88 0,00 482 205,00 2 275 660,88 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 482 205,00 482 205,00 

852 Pomoc społeczna 779 526,89 0,00 1 500,00 781 026,89 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 700,00 0,00 1 500,00 7 200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 215 806,00 0,00 309,00 216 115,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

83 716,00 0,00 309,00 84 025,00 

bieżące 57 536 176,23 0,00 484 061,06 58 020 237,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

169 438,77 0,00 0,00 169 438,77 

majątkowe 
majątkowe 4 271 709,35 0,00 0,00 4 271 709,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 657 691,09 0,00 0,00 2 657 691,09 

 
 

Ogółem: 
 

61 807 885,58 
 

0,00 
 

484 061,06 
 

62 291 946,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 1



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

2 827 129,86 0,00 0,00 2 827 129,86 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 257 513,00 257 513,00 257 513,00 5 000,00 252 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 257 513,00 257 513,00 257 513,00 10 200,00 247 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 213,00 180 213,00 180 213,00 5 000,00 175 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 180 213,00 180 213,00 180 213,00 10 200,00 170 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 982 193,93 10 732 786,18 10 428 475,18 7 819 668,00 2 608 807,18 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 710,06 1 710,06 1 710,06 0,00 1 710,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 10 982 240,99 10 732 833,24 10 428 522,24 7 818 005,00 2 610 517,24 0,00 272 600,00 31 711,00 0,00 0,00 249 407,75 249 407,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 747 655,00 747 655,00 746 655,00 633 394,00 113 261,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 747 655,00 747 655,00 746 655,00 631 731,00 114 924,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 512,58 296 854,83 199 143,83 10 300,00 188 843,83 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47,06 47,06 47,06 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 485 559,64 296 901,89 199 190,89 10 300,00 188 890,89 0,00 66 000,00 31 711,00 0,00 0,00 188 657,75 188 657,75 188 657,75 0,00 0,00 
przed zmianą 22 656 746,94 22 516 746,94 20 834 842,94 16 069 020,94 4 765 822,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 534,99 -17 534,99 -17 534,99 -3 013,99 -14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 739,99 499 739,99 499 739,99 485 218,99 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 23 138 951,94 22 998 951,94 21 317 047,94 16 551 225,94 4 765 822,00 1 024 000,00 657 904,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 109 472,01 9 969 472,01 9 586 120,01 8 223 472,42 1 362 647,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 221,00 -4 221,00 -4 221,00 0,00 -4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 10 110 251,01 9 970 251,01 9 586 899,01 8 228 472,42 1 358 426,59 0,00 383 352,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 668 111,45 668 111,45 651 843,45 566 493,45 85 350,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 673,00 92 673,00 92 673,00 88 404,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 760 784,45 760 784,45 744 516,45 654 897,45 89 619,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 613 873,76 4 613 873,76 3 760 477,76 2 718 786,35 1 041 691,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 442,00 -7 442,00 -7 442,00 0,00 -7 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378 956,99 378 956,99 378 956,99 378 956,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  

po zmianach 4 985 388,75 4 985 388,75 4 131 992,75 3 097 743,34 1 034 249,41 730 000,00 123 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 834 776,97 834 776,97 795 344,97 758 197,97 37 147,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 834 946,97 834 946,97 795 514,97 758 197,97 37 317,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 224 670,83 3 224 670,83 3 224 670,83 1 814 024,83 1 410 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 858,00 -2 858,00 -2 858,00 0,00 -2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 3 221 812,83 3 221 812,83 3 221 812,83 1 814 024,83 1 407 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 631,27 723 631,27 433 967,27 411 545,27 22 422,00 280 000,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 803,00 14 803,00 14 803,00 12 858,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 738 434,27 738 434,27 448 770,27 424 403,27 24 367,00 280 000,00 9 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 516 409,65 1 516 409,65 1 431 117,65 1 359 043,65 72 074,00 0,00 85 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 013,99 -3 013,99 -3 013,99 -3 013,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 513 463,66 1 513 463,66 1 428 171,66 1 356 029,66 72 142,00 0,00 85 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 588,00 372 588,00 358 088,00 217 457,00 140 631,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 069,00 8 069,00 8 069,00 0,00 8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 380 657,00 380 657,00 366 157,00 217 457,00 148 700,00 14 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 921 902,90 2 921 902,90 2 260 826,36 1 192 748,36 1 068 078,00 23 000,00 487 816,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 2 923 402,90 2 923 402,90 2 260 826,36 1 192 748,36 1 068 078,00 23 000,00 489 316,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 960,54 240 960,54 85 000,00 42 000,00 43 000,00 0,00 5 700,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 242 460,54 242 460,54 85 000,00 42 000,00 43 000,00 0,00 7 200,00 150 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 906,00 216 906,00 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 213 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 9,00 0,00 9,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 217 215,00 217 215,00 3 735,00 0,00 3 735,00 0,00 213 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 906,00 216 906,00 3 726,00 0,00 3 726,00 0,00 213 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 9,00 0,00 9,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 

po zmianach 217 215,00 217 215,00 3 735,00 0,00 3 735,00 0,00 213 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 968 336,85 3 968 336,85 794 494,05 454 242,78 340 251,27 20 000,00 3 153 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -829,88 -829,88 -829,88 0,00 -829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 829,88 829,88 829,88 0,00 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

po zmianach 3 968 336,85 3 968 336,85 794 494,05 454 242,78 340 251,27 20 000,00 3 153 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -829,88 -829,88 -829,88 0,00 -829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 1 370,12 1 370,12 1 370,12 0,00 1 370,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 583 153,01 3 583 153,01 445 553,21 401 845,88 43 707,33 0,00 3 137 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 829,88 829,88 829,88 0,00 829,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 583 982,89 3 583 982,89 446 383,09 401 845,88 44 537,21 0,00 3 137 599,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 549 852,90 53 944 497,48 46 202 455,14 25 945 769,48 20 256 685,66 2 721 408,00 4 812 042,80 186 971,54 0,00 21 620,00 12 605 355,42 12 604 355,42 1 809 021,48 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -25 227,87 -25 227,87 -25 227,87 -4 676,99 -20 550,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 288,93 509 288,93 507 488,93 490 418,99 17 069,94 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 67 033 913,96 54 428 558,54 46 684 716,20 26 431 511,48 20 253 204,72 2 721 408,00 4 813 842,80 186 971,54 0,00 21 620,00 12 605 355,42 12 604 355,42 1 809 021,48 1 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D54782-0130-4FD9-A41F-58F629D085D4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

